

北海道保証牛乳株式会社
小樽工場 品質管理室

この度、ご依頼頂きました製品の規格は以下の通りです。

製品規格書	
商品名	フレッシュクリーム
種類別名称	クリーム (乳成分を含む)
成分規格	乳脂肪分 47.0%
原材料名	クリーム
内容量	1000ml
容器形態 (材質)	ポリエチレン加工紙製容器
保存方法	要冷蔵・3～6℃
成分内容	脂 質 47.0% タンパク質 1.6% 炭水化物 2.3% 灰 分 0.4% 水 分 48.7%
微生物検査	大腸菌群 陰 性 一般細菌数 3,000以下/ml
賞味期限	製造日を含む10日間 (未開封の状態)
添加物の使用	使用はありません。
アレルゲン物質	乳
遺伝子組換え作物	該当しません。
使用上の注意	<ul style="list-style-type: none"> ・ 保存の方法 (要冷蔵・3～6℃) を必ずお守りください。 ・ 温度上昇や、過度の振動・衝撃により、固まることがあります。 ・ 冷凍しないでください。 ・ 開封後はただちにご使用ください。
使用原料乳の産地	北海道

ご不明の場合は、工場品質管理室までお問い合わせください。電話 0134-62-2225